
遮光チャック付きポリ袋の定番品

茶遮光ユニパック®

白の印刷部分にはボールペン、
マジックで文字の書き込みが可能。

Ｊ・Ｋ
サイズ

NEW

商品名
チャック下×袋巾×厚さ（㎜）

Ｃサイズ
100×70×0.05
Ｅサイズ

140×100×0.05
Ｇサイズ

200×140×0.05
Ｈサイズ

240×170×0.05
Ｊサイズ

340×240×0.05
Ｋサイズ

400×280×0.05

入数

100枚

袋 箱

価格商品コード

円

円

円

円

円

AS75114-008

入数

100枚
×10袋
100枚
×10袋
100枚
×10袋
100枚
×10袋
100枚
×2袋
100枚
×2袋

100枚
×2袋

100枚
×120袋
100枚
×70袋
100枚
×35袋
100枚
×25袋
100枚
×12袋
100枚
×10袋

100枚
×6袋

75114-008

100枚 AS75115-008 75115-008

100枚 AS75116-008 75116-008

100枚 AS75118-008 75118-008

円100枚 AS75119-008 75119-008

100枚 AS75117-008 75117-008

円100枚 AS75120-008 75120-008

円

円

円

円

円

円

円

大箱

入数

75214-008

75215-008

75216-008

75218-008

75219-008

75217-008

75220-008

円

円

円

円

円

円

円

価格商品コード 価格商品コード

ハンディJ
340×240×0.06
（手提げ穴付き）

Ｃサイズ

Ｅサイズ

Ｇサイズ

Ｈサイズ ＪサイズハンディJ Ｋサイズ

http://www.kinshi.co.jp/
87738

東京都文京区湯島2-19-12
埼玉県川越市下赤坂758-12

本　　社 〒113-0034
営業本部 〒350-1155

0120-00-2849（TEL）
0120-12-2849（FAX）

●商品の色合いは実際の色と異なって見えることがあります。●商品のデザインは予告なく変更することがございます。●商品の価格は税抜き価格です。

掲載内容については2020年3月現在のものです。


